
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa dróg: Ulica Kardynała Stefana Wyszyńskiego, ulica Osiedle Warniki w Kostrzynie

nad Odrą wraz z infrastrukturą”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Gorzowski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967314

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pankiewicza 5-7

1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Wielkopolski

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-400

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 95 7330438

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: t.czerwonko@powiatgorzowski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatgorzowski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00017869/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-15 17:01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00011999/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: przebudowa istniejącej jezdni ul. Kardynała Stefana
Wyszyńskiego i ul. Osiedle Warniki, istniejących zjazdów publicznych oraz indywidualnych,
istniejących przepustówwyznaczenie nowej drogi pieszo – rowerowejprzebudowa skrzyżowań z
istniejącą siecią drogową w zakresie koniecznych korekt geometrii oraz robót

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00017869/01 z dnia 2021-03-15

2021-03-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nawierzchniowychbudowę nowego oświetlenia ulicznegoodprowadzenie wód deszczowych z
jezdni oraz drogi pieszo – rowerowej i odprowadzenie jej do odbiornikabudowę kanalizacji
sanitarnejprzebudowę kolidujących urządzeń infrastruktury technicznej, a w szczególności sieci
energetycznych, wodociągowych, telekomunikacyjnych, gazowychbudowę przyłączy kanalizacji
sanitarnej w obrębie pasa drogowegobudowę sieci wodociągowej

Po zmianie: 
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: przebudowa istniejącej jezdni ul. Kardynała Stefana
Wyszyńskiego i ul. Osiedle Warniki, istniejących zjazdów publicznych oraz indywidualnych,
istniejących przepustówwyznaczenie nowej drogi pieszo – rowerowejprzebudowa skrzyżowań z
istniejącą siecią drogową w zakresie koniecznych korekt geometrii oraz robót
nawierzchniowychbudowę nowego oświetlenia ulicznegoodprowadzenie wód deszczowych z
jezdni oraz drogi pieszo – rowerowej i odprowadzenie jej do odbiornikabudowę kanalizacji
sanitarnejprzebudowę kolidujących urządzeń infrastruktury technicznej, a w szczególności sieci
energetycznych, wodociągowych, telekomunikacyjnych, gazowychbudowę przyłączy kanalizacji
sanitarnej w obrębie pasa drogowegobudowę sieci wodociągowejWykonawca, w celu
zmniejszenia utrudnień komunikacyjnych mieszkańców dopuści w trakcie realizacji robót, ruch
lokalny pojazdów mechanicznych na wykonanej podbudowie z kruszywa łamanego,
stabilizowanego mechanicznie. Długość odcinka ulicy całkowicie zamkniętego dla ruchu
pojazdów nie powinna przekraczać 200 m. Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy
utrzymania oświetlenia drogowego oraz dojścia do posesji przez cały czas trwania robót.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w w/w zakresie jeżeli jest wpisany do
jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w państwie członkowskim Unii
Europejskiej, w którym posiadają siedzibę lub miejsce zamieszkania.Wykonawca posiada środki
finansowe lub zdolność kredytową niezbędną do wykonania określonego w SIWZ zadania w
wysokości nie niższej niż 7.000.000 zł brutto (słownie: siedem milionów złotych
00/100).Wykonawca posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie niższą jak
10.000.000 złWykazuje się wykonaniem w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: - co najmniej
2 robót budowlanych polegających na remoncie, przebudowie lub budowie dróg o kategorii drogi
lokalnej (gminnej lub powiatowej) lub wyższej oraz polegających na remoncie, przebudowie lub
budowie sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej o długości min. 200mb każda i
średnicach min. fi 160mm. Zakres wykonanych robót budowlanych winien obejmować co
najmniej wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej jezdni. Wartość każdego z wykazanych
zadań nie może być niższa od kwoty 8.000.000 złDysponuje osobą/osobami
posiadającą/posiadającymi doświadczenie zawodowe oraz uprawnienia budowlane niezbędne
do realizacji robót budowlanych,

Po zmianie: 
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w w/w zakresie jeżeli jest wpisany do
jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w państwie członkowskim Unii
Europejskiej, w którym posiadają siedzibę lub miejsce zamieszkania.Wykonawca posiada środki
finansowe lub zdolność kredytową niezbędną do wykonania określonego w SIWZ zadania w
wysokości nie niższej niż 7.000.000 zł brutto (słownie: siedem milionów złotych
00/100).Wykonawca posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie niższą jak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00017869/01 z dnia 2021-03-15

2021-03-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



10.000.000 złWykazuje się wykonaniem w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: - co najmniej
1 roboty budowlanej polegającej na remoncie, przebudowie lub budowie dróg o kategorii drogi
lokalnej (gminnej lub powiatowej) lub wyższej o wartości co najmniej 7.000.000 oraz
polegających na remoncie, przebudowie lub budowie sieci wodociągowej i sieci kanalizacji
sanitarnej o długości min. 200mb każda i średnicach min. fi 160mm. Zakres wykonanych robót
budowlanych winien obejmować co najmniej wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej
jezdni.Dysponuje osobą/osobami posiadającą/posiadającymi doświadczenie zawodowe oraz
uprawnienia budowlane niezbędne do realizacji robót budowlanych,

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie
wcześniejszym niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;Dokumentów
potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy
gwarancyjnej tego ubezpieczenia.Wykaz robót budowlanych (Załącznik nr 4) wykonanych nie
wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości,
daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z
załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w
szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest
w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.Wykaz osób (Załącznik nr 5), które będą
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie
usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie
do dysponowania tymi osobami.

Po zmianie: 
Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie
wcześniejszym niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;Dokumentów
potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy
gwarancyjnej tego ubezpieczenia.Wykaz robót budowlanych (Załącznik nr 4) wykonanych nie
wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości,
daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z
załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w
szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest
w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.Wykaz robót budowlanych (załącznik nr
4a) polegających na remoncie, przebudowie lub budowie sieci wodociągowej i sieci kanalizacji
sanitarnej o długości min. 200mb każda i średnicach min. fi 160mm. Wykaz osób (Załącznik nr

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00017869/01 z dnia 2021-03-15

2021-03-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5), które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za
świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami
na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00017869/01 z dnia 2021-03-15

2021-03-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa dróg: Ulica Kardynała Stefana Wyszyńskiego, ulica Osiedle Warniki w Kostrzynie nad Odrą wraz z infrastrukturą”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Gorzowski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967314
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pankiewicza 5-7
	1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Wielkopolski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-400
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 95 7330438
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: t.czerwonko@powiatgorzowski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatgorzowski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00017869/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-15 17:01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00011999/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



